
 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 1 

 

 

Jaar: 2011     Nummer:  40   Besluit: B&W 26 april 2011 Gemeenteblad 

 
 
EERSTE WIJZIGING TARIEVEN PARKEERGARAGES HELMOND 2011 

 

Het college van burgemeester en wethouders van Helmond; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

 

besluit: 

vast te stellen de Eerste wijziging van het besluit Tarieven parkeergarages Helmond 2011. 

 

Artikel I 

Artikel 1, aanhef en onder I, van het besluit “Tarieven parkeergarages Helmond 2011”  komt te vervallen en 

wordt vervangen door de volgende tekst: 

 

Artikel 1 

I  De tarieven (inclusief BTW) voor de parkeergarages City, Doorneind en Boscotondo zijn als volgt   

 vastgesteld: 

 a.  per 10 minuten      €    0,30 

 b.  met een maximum per etmaal van     €  12,50 

 c.  verloren kaart  

Indien een automobilist zijn/haar parkeerkaart niet meer heeft dan  

  wordt het volledige etmaal tarief als onder b in rekening gebracht 

 d.  per maand per plaats met een abonnement (1)  

  geldig op ma t/m vr van 7.30 tot 19.00 uur     €  56,00 

 e.  per maand per plaats met een abonnement (1) 

  geldig tijdens alle openingstijden van de garage    €  62,50 

 

 (1) Hiertoe behoren ook de groepskaarten: bij een afname van minimaal 10 parkeerplaatsen kunnen  

 maximaal twee maal zoveel toegangspasjes worden verkregen. 

 

Artikel II 

Dit wijzigingsbesluit treedt na bekendmaking in werking op 1 mei 2011. 

 

Besloten in de vergadering van 26 april 2011. 

 



 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 2 

 

Burgemeester en wethouders van Helmond, 

De burgemeester,   De secretaris, 

Drs. A.A.M. Jacobs.  Dhr. A.A.M. Marneffe R.A. 

 

 

 

 

 

 

Bekend gemaakt op:  

29 april 2011 

De gemeentesecretaris, 

Dhr. A.A.M. Marneffe R.A. 

 

 

 
 
 


